
MmMZ_OI_014

Změnový list č. 1 ze dne 14.3.2022
projekční práce a inženýrská činnost

Název stavby: Hrad Hněvín - rekonstrukce a dostavba gastro provozu - PD

Číslo smluvního vztahu: 196/2/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most

Zhotovitel:

DL Studio
Prvního Pluku 347/12a, Praha 8 - Karlín, 186 00

Na základě oznámení prejektarrta/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s 

dopadem/bez dopadu na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
?D, tj. studie a následně vytvářená výkresová dokumentace,Projektová dokumentace dle předcházejícího stupně 

která byla představena na projednání PD.

Nové řešení:
Rozšíření díla o návrh rekonstrukce sociálního zařízení pro muže a ženy v prostoru u restaurace. Jedná se zejména 
o výměnu dlažby, obkladů, zařizovacích předmětů a nutného vybavení.

Zdůvodnění změny:
Prostor restaurace je nutné řešit komplexně v designovém provedení i včetně toalet.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: DL Studio s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 2 305 776,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 36 300,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 2 342 076,00 Kč

F OI 014F platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_014

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 28.03.2022

Nový termín dokončení díla: 05.05.2022

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Mgr. David Marek, jednatel společnosti

Datum: 23.03.202? Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  refer

Datum: 14.3.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): Mgr. David Marek, jednatel společnosti

Datum: 2 3. 03. 202? Podpis:

Příloha změnového listu:

F_OI_014F platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2



MmM Z_OI_067

NABÍDKOVÝ LIST

„Hrad Hněvín - rekonstrukce a dostavba gastro provozu - PD“
doplnění projektu - Rozšíření díla o návrh rekonstrukce sociálního zařízení pro muže a ženy v 

prostoru u restaurace. Výměnu dlažby, obkladů, zařizovacích předmětů a nutného vybavení.
Včetně projektů profesí.

Název firmy, organizace

Zastoupená

Adresa

: DL STUDIO s.r.o.

: Mgr. David Marek, jednatel

: Prvního Pluku 347/12a, Praha 8 Karlín, 186 00

Telefon: +420602468150 ISDS: DL studio, s.r.o. (x34y9p2) E-mail: david.marek@dlstudio.cz

IČ: 275 68 067 DIČ: CZ 275 68 067

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 35-6728240207/0100

Pojištění odpovědnosti u: ČSOB Pojišťovna, a. s., Č.pojistky: 8059840419

Pojistná částka: 5.000.000,- Kč

Obchodní rejstřík: spisová značka C 114406 vedená u Městského soudu v Praze

1) Zpracování projektové dokumentace toalet restaurace, doplnění projektu gastroprovozu

Cena bez DPH : 30.000,- Kč

Cena zakázky celkem :

Cena bez DPH : 30.000,- Kč

Cena DPH : 6.300,-.Kč

Cena vč. DPH : 36.300,- Kč

Zahájení plnění: ihned po potvrzení nabídky

Dokončení a předání díla
(zhotovení dokumentace toalet včetně rozpočtu):

Zapracování podmínek společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení do DUR/DPS:

2. 5. 2022

do 2 týdnů od nabytí právní moci společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení

Doba plnění autorského dozoru: v průběhu realizace stavby

Záruka: do doby kolaudace stavby

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na realizaci 
výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky.

V Praze dne: 23. 03. 2022

F_OI_067C platí od: 1. 12. 2019

DL STUDIO, s.r.
Prvního pluku 12a/347 
Praha 8,186 00 
IČ: 275 68 067 
DIČ: CZ 275 68 067

razítko, podpis:

Mgr. David Marek, jednatel

Stránka 1 z 1

mailto:david.marek@dlstudio.cz

